
Přihláška ŠD při DDM - hlavní prázdniny 

29. 6. – 3. 7. 2015         max. počet: 30 žáků 

Provoz školní družiny bude zajištěn od 7:30 do 16:00 z technických důvodů na DDM. Příchod dítěte 

nejpozději do 8:00 (v případě hezkého počasí vycházka do okolí) 

Stravování: Jídlo s sebou - velká svačina nebo objednat v centrální jídelně. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Závazná přihláška na hlavní prázdniny – družina při DDM 29. 6. – 3. 7. 2015 

Jméno žáka: ______________________________________________________________________ 

Třída: _______________________ Bydliště: _________________________________________ 

Telefon na rodiče: __________________________________________________________________ 

U svého dítěte upozorňuji na: 

Dítě bude odcházet ze ŠD (zaškrtněte)   □ Dítě si osobně vyzvednu 

      □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

Datum a podpis zákonného zástupce: ____________________________________________________ 

 

Přihláška ŠD při DDM - hlavní prázdniny 

29. 6. – 3. 7. 2015         max. počet: 30 žáků 

Provoz školní družiny bude zajištěn od 7:30 do 16:00 z technických důvodů na DDM. Příchod dítěte 

nejpozději do 8:00 (v případě hezkého počasí vycházka do okolí) 

Stravování: Jídlo s sebou - velká svačina nebo objednat v centrální jídelně. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Závazná přihláška na hlavní prázdniny – družina při DDM 29. 6. – 3. 7. 2015 

Jméno žáka: ______________________________________________________________________ 

Třída: _______________________ Bydliště: _________________________________________ 

Telefon na rodiče: __________________________________________________________________ 

U svého dítěte upozorňuji na: 

Dítě bude odcházet ze ŠD (zaškrtněte)   □ Dítě si osobně vyzvednu 

      □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

Datum a podpis zákonného zástupce: ____________________________________________________ 


